
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH KON TUM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Quy định mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo của 

Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 
  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
 Căn cứ Thông tư số 83/2005/TT-BNV ngày 10 tháng 8 năm 2005 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương và các chế 
độ phụ cấp lương đối với cán bộ, công chức, viên chức; 
 Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Tờ trình số 132/TTr-BATGT 

ngày 21 tháng 10 năm 2022 và Giám đốc Sở Nội vụ tại văn bản số 18/SNV-CCVC 

ngày 05 tháng 01 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Quy định mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo của Văn phòng Ban An 
toàn giao thông tỉnh Kon Tum như sau: 

 

STT Chức vụ lãnh đạo Hệ số phụ cấp 

1 Chánh Văn phòng 0,7 

2 Phó Chánh Văn phòng 0,5 
 

Thời điểm được hưởng phụ cấp kể từ ngày bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo. 
Điều 2. Ban An toàn giao thông tỉnh; Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân 

tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     
Nơi nhận: 

- Như Điều 2 (t/h); 

- Ủy Ban An toàn giao thông quốc gia (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;  

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh; 

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NC.TTTT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Lê Ngọc Tuấn 

 

53 06 02


